
  

 

 

 

 

 

   2023  

LEIŠMALES PADEBEŠUS LŪKOJOTIES 

KOPĀ AR PROFESORU ANDRI PRIEDI, 

ĒRĢELNIEKU RŪDOLFU STIKUTU UN 

TROMPETISTU HARIJU LOČMELI  
Cenā iekļauta maksa apskates objektos un degustācijas !!! 

 
 

 

  17.06. 1 diena EUR 38  

 ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena, 

17.06. 

 

Rīga – 

Bauska – 
Brunava – 

Budberga - 
Butauti – 

Skaistkalne– 

Rīga 

 8.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Rīta mūzika Bauskas luterāņu baznīcā.  

 Dzejnieka Viļa Plūdoņa Lejnieki. Kas gan būtu par bērnību bez Plūdoņa Zaķīšu pirtiņas vai Eža 

kažociņa. Iebraucot sētā, jau sagaida zaķu saime pie Zaķīšu pirtiņas. Dzīvojamajā mājā izvietota 

ekspozīcija, kas veltīta dzejnieka dzīvei un daiļradei, bet Plūdoņa taka gar Mēmeli ved uz dzejnieka 

iemīļoto darba vietu pie Jautrā strauta. 2017. gadā muzejs tika papildināts ar restaurēto ratnīcu un klēti.  

 Brunavas baznīca (1773) celta par Brunavas muižas īpašnieka pulkveža Nikolausa fon Brunova sievas 

Margaritas līdzekļiem. Baznīcā ir aplūkojami 18.gs altāri, kas ir valsts nozīmes mākslas pieminekļi.  

 Ciemošanās saimniecībā Krišjāņi, kuri kopumā apsaimnieko ap 700 hektāriem zemes un nodarbojas 

gan ar govs, gan aitas piena pārstrādi. Ir iespējams apskatīt aitu saimniecību, kurā ir tuvu simt 

slaucamām aitām. Atšķirībā no kazas piena aitas pienam nav nekādas piegaršas. Tas ir arī treknāks un 

atgādina saldo krējumu. Šis piens der cilvēkiem, kam ir govs piena nepanesamība. Iepazīšanās ar aitu 

piena produktiem. Varēs ēst aitas piena saldējumu, cik vien spēs apēst!  

 Budbergas restaurētie instrumenti un mūzikas spēle.  

 Butautu muižas greznums un skarbie likteņa līkloči. Muiža restaurēta tikpat kā no nulles 2006. gadā, 

un saimnieks atsācis brūvēt arī alu pēc sentēvu metodēm. (Lietuva! Nepieciešama pase vai ID karte!)  

 ierašanās Rīgā pēc20.00 
 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 34 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi, sniegtie koncerti 

 ieejas maksa apskates objektos un degustācijas  

 pusdienas    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 20€ iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 07.06.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

 atsakoties no ceļojuma līdz 07.06., jūs zaudējat 10€ 

 atsakoties no ceļojuma pēc 07.06., zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 
   

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312,  
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


